
Tatran cup 2020 

MLŽI 5.9.

Jedno denní turnaj v ŘEPÍCH

6 týmů 5+1

Ročníky: 2008, 2009, možnost startu i pro ročníky 2010, 2011

Systém: 2 skupiny po 3 + Playoff

	 začátek 8:00-16:30

	 ve skupině a v semifinále 2x10 čistého, časová dotace 40 minut

	 zápas o umístění 3x10 čistého, časová dotace 60 minut

	 Při nerozhodnutém stavu v playoff rozhodují 3 nájezdy na každé straně


Garance zápasů: všechny týmy 2 zápasy ve skupině, týmy na 3. místech zápas o 5 místo, ostatní 
týmy semifinále + zápasy o umístění


Rozhodčí: 150,-/zápas 2x10, 200,-/zápas 3x10


Startovné: 1 900,- na tým


ELEVOVÉ 6.9.

Jedno denní turnaj v řepích

8 - 10 týmů (dle zájmu) 3+1

Ročníky: 2010, 2011, možnost startu i pro ročníky 2012, 2013

Systém: 2 skupiny po 4 nebo 5 + playoff

	 začátek 8:00-16:30 

	 ve skupině 2x10 hrubého, časová dotace na utkání 30 minut

	 playoff 2x10 čistého, časová dotace na utání 40 minut

	 Při nerozhodnutém stavu v playoff rozhodují 3 nájezdy na každé straně


Garance: 6 zápasů


Rozhodčí: hrubý čas 100,-, čistý čas 120,-


Startovné: 1 900,- na tým


STRŽI 5.- 6.9.	 

Dvou denní turnaj na STODOLE

8 týmů 5+1

Ročníky: 2006, 2007, možnost startu i pro ročníky 2008, 2009

Systém: 2 skupiny po 4 + playoff

	 Sobota začátek prvního zápasu v 8:00 - 20:00,  časová dotace na utkání 60 minut

	 Neděle začátek. 8:00 - 18:40 časová dotace na utkání 80 minut

	 Při nerozhodnutém stavu v playoff rozhodují 3 nájezdy na každé straně


Garance 3 zápasů 2x20 hrubého ve skupine (v případě 5 golového rozdílu, je čas superhrubý) v 
sobotu

2 zápasy 3x12 čistého v neděli


Rozhodčí - 150,- za zápas ve skupině, 200,- za zápas v playoff 


Startovné: 3 800,- na tým

Možnost zajistit ubytování a jídlo




STRŽKY 5.9.

Jedno denní turnaj v Unihoc aréně

6 týmů 5+1

Ročníky: 2006, 2007, možnost startu i pro ročníky 2008, 2009

Systém: 2 skupiny po 3 + Playoff

	 začátek 8:00-16:30

	 ve skupině a v semifinále 2x10 čistého, časová dotace 40 minut

	 zápas o umístění 3x10 čistého, časová dotace 60 minut

	 Při nerozhodnutém stavu v playoff rozhodují 3 nájezdy na každé straně


Garance zápasů: všechny týmy 2 zápasy ve skupině, týmy na 3. místech zápas o 5 místo, ostatní 
týmy semifinále + zápasy o umístění


Rozhodčí: 150,-/zápas 2x10, 200,-/zápas 3x10


Startovné: 1 900,- na tým


MLŽKY 6.9.

Jedno denní turnaj v Unihoc aréně nebo nafukovačce na Tatranu

Ročníky: 2008, 2009, možnost startu i pro ročníky 2010, 2011

Systém: 2 skupiny po 3 + Playoff(semifinále a zápasy o 5.,3. a 1.místo)

	 začátek 9:00-16:30

	 zápasy 2x10 čistého, časová dotace 40 minut

	 Při nerozhodnutém stavu v playoff rozhodují 3 nájezdy na každé straně


Garance zápasů: všechny týmy minimálně 3 zápasy


Rozhodčí: 120,-/zápas 2x10


Startovné: 1 900,- na tým


ELEVKY 6.9.

Jedno denní turnaj ve Unihoc aréně nebo tělocvičně na Tatranu

6 týmů 3+1

Ročníky: 2010, 2011, možnost startu i pro ročníky 2012, 2013

Systém: 2 skupiny po 3 + Playoff (semifinále a zápasy o 5.,3. a 1.místo)

	 začátek 9:00-16:30

	 zápasy 2x10 čistého, časová dotace 40 minut

	 Při nerozhodnutém stavu v playoff rozhodují 3 nájezdy na každé straně


Garance zápasů: všechny týmy minimálně 3 zápasy


Rozhodčí: 120,-/zápas 2x10


Startovné: 1 900,- na tým



